
Datum platnosti od 27.4.2009        

 

 
~ 1 ~ 

 
 
    

 
 
 
 

Oznámení p říjemce o zm ěnách v projektu/ve Smlouv ě o poskytnutí 
dotace  - č. 7 

 
(oprava Oznámení o změnách č. 4 ze dne  7. 10.  2011) 

 
Prioritní osa  13.4. Rozvoj podnikatelského prostředí 

 
 

 
Oblast podpory 13.4.2. Podpora rozvoje spolupráce se středními školami a učilišti, dalšími 

regionálními vzdělávacími institucemi a úřady práce, rozvoj inovačních 
aktivit v regionu 

 
 
 
Název projektu:   Vytvo ření podmínek pro výuku nového studijního zam ěření veterinární 

technik laborant 
 
 
 
 
 
 

 
Žadatel:  
Název: Královéhradecký kraj 

 
Adresa: Pivovarské náměstí 1245, Hradec Králové, 500 03 

 
 

Typ zm ěny (plánovaná/neplánovaná ): 

Popis zm ěny:   

1. Změna rozpočtu 

2. Výběrová řízení 

3. Finanční plán 

 

 

 

 

 

 

Registra ční číslo projektu 
 
CZ.1.13/4.2.00/21.01114 



Datum platnosti od 27.4.2009        

 

 
~ 2 ~ 

 
 
    

 

Původní text/hodnota  
1. Změna rozpo čtu 

 

 
 

2. Výběrová řízení 
 
 

Pořadové číslo VŘ: 001 
Název VŘ: Stavební práce 
Postup při VŘ: Veřejná zakázka malého rozsahu 
Předpokládaná/skutečná hodnota celkem v Kč 3 155 891,00 bez DPH 
Stav VŘ: Výběrové řízení plánováno 
Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ: 03.01.2011 
Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ: 13.02.2011 

 
Pořadové číslo VŘ: 002 
Název VŘ: Vybavení laboratoří 
Postup při VŘ: Veřejná zakázka malého rozsahu 
Předpokládaná/skutečná hodnota celkem v Kč 1 123 100,00 bez DPH 
Stav VŘ: Výběrové řízení plánováno 
Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ: 01.04.2011 
Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ: 29.04.2011 
 
 
 
 



Datum platnosti od 27.4.2009        

 

 
~ 3 ~ 

 
 
    

3. Finan ční plán 
 

 
 
 

Návrh zm ěny textu/hodnoty  
 

1. Změna rozpo čtu – návrh zm ěny 
 

01 hlavní výdaje 5 223 494,04 Kč 695 280,00 Kč 

01.01 Nákup služeb - projektová dokumentace     

01.02 stavební a technologická část stavby 3 017 154,00 Kč   

01.03 Technická zařízení 0,00 Kč   

01.04 Základní vnitřní vybavení 150 100,00 Kč 150 100,00 Kč 

01.05 Pořízení strojů a zařízení 1 038 300,00 Kč 429 300,00 Kč 

01.06 Dlouhodobý nehmotný majetek 0,00 Kč 0,00 Kč 

01.07 nákup služeb 0,00 Kč 0,00 Kč 

01.08 DPH 870 582,34 Kč 115 880,00 Kč 

01.09 Rezerva na vícepráce 147 357,70 Kč 0,00 Kč 

02 vedlejší výdaje  269 054,80 Kč 269 054,80 Kč 

02.01 výdaje na dodržení pravidel publicity 63 379,00 Kč 63 379,00 Kč 

02.02 Finanční výdaje 1 000,00 Kč 1 000,00 Kč 

02.03 Nákup služeb 160 000,00 Kč 160 000,00 Kč 

02.04 DPH 44 675,80 Kč 44 675,80 Kč 

03 způsobilé výdaje celkem 5 492 548,84 Kč 964 334,80 Kč 

04 nezpůsobilé výdaje celkem 0,00 Kč 0,00 Kč 

05 celkové výdaje projektu 5 492 548,84 Kč 964 334,80 Kč 
 
 

2. Výběrová řízení 
 
Pořadové číslo VŘ: 001 
Název VŘ: Stavební práce 
Postup při VŘ: podlimitní 
Předpokládaná/Skutečná hodnota celkem v Kč  3 110 153,00 / 2 947 154,00 bez DPH 
Stav VŘ: Výběrové řízení ukončeno 
Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ: 27.06.2011 
Skutečné datum ukončení VŘ: 23.09.2011 

 
Pořadové číslo VŘ: 002 
Název VŘ: Vybavení laboratoří 
Postup při VŘ: nadlimitní 



Datum platnosti od 27.4.2009        

 

 
~ 4 ~ 

 
 
    

Předpokládaná/skutečná hodnota celkem v Kč 1 188 400,00 bez DPH 
Stav VŘ: Výběrové řízení zahájeno 
Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ: 2.9.2011 
Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ: 30.11.2011 

 
Pořadové číslo VŘ: 003 
Název VŘ: TDI 
Postup při VŘ: veřejná zakázka malého rozsahu 
Předpokládaná/Skutečná hodnota celkem v Kč 45 738,00 / 45 000,00 bez DPH 
Stav VŘ: Výběrové řízení ukončeno 
Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ: 22.06.2011 
Skutečné datum ukončení VŘ: 14.09.2011 

 
Pořadové číslo VŘ: 004 
Název VŘ: Propagační videonahrávka projektu 
Postup při VŘ: veřejná zakázka malého rozsahu 
Předpokládaná/Skutečná hodnota celkem v Kč 30 000,00 / 29 500,00 bez DPH 
Stav VŘ: Výběrové řízení ukončeno 
Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ: 03.08.2011 
Skutečné datum ukončení VŘ: 5.10.2011 

 
Pořadové číslo VŘ: 005 
Název VŘ: publicita projektu 
Postup při VŘ: veřejná zakázka malého rozsahu 
Předpokládaná/Skutečná hodnota celkem v Kč 33 879,00 bez DPH 
Stav VŘ: Výběrové řízení plánováno 
Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ: 15.11.2011 
Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ: 15.12.2011 
 

3. Finan ční plán 
 

Finan ční plán 

Pořadí žádosti o platbu:  1 
Předpokládaná požadovaná částka k proplacení dotace RR 
(Kč):  

2 518 177,01 
Kč 

Datum předložení žádosti o platbu:  15. 11. 2011 

Z toho neinvestiční (Kč):  97 324,98 Kč 

Pořadí žádosti o platbu:  2 
Předpokládaná požadovaná částka k proplacení dotace RR 
(Kč):  

2 150 488,78 
Kč 

Datum předložení žádosti o platbu:  29. 2. 2012 

Z toho neinvestiční (Kč):  722 359,47 Kč 

 
Místo zm ěny v dokumentaci  
 

1. Benefit, záložka rozpočet projektu 
2. Benefit, záložka výběrová řízení 
3. Benefit, záložka finanční plán 

 
Zdůvodn ění změny v dokumentaci  
 

1. Příjemce žádá o schválení změny rozpočtu související s ukončeným VŘ na stavební práce. Jedná se o 
vytvoření rezervy na stavební práce dle Metodického pokynu č. 34.  



Datum platnosti od 27.4.2009        

 

 
~ 5 ~ 

 
 
    

Položka1.02 – stavební a technologická část stavby zahrnuje stavební práce  (2 947 154,00 bez DPH), 
autorský dozor (25 000,00 bez DPH) a TDI (45 000,00 bez DPH), celkem 3 017 154,00 bez DPH. 
Dále došlo k úpravě rozpočtu v nezpůsobilé části, nezpůsobilé výdaje v projektu ve výši 36 000,00 nebudou 
využity. 

2. Výběrová řízení VZMR nebyla v žádosti uvedena, příjemce aktualizuje stav dle skutečnosti. U VŘ 001 byla 
původně uvedena předpokládaná hodnota, včetně předpokládané hodnoty za TDI, v zadávací dokumentaci 
na toto VŘ byla částka již ponížena na předpokládanou hodnotu 3 110 153,00 bez DPH. 

3. Finanční plán byl upraven po změně CZV. 
 

 
 
 
 
V Hradci Králové dne  
 

Jméno a příjmení oprávněného zástupce žadatele Podpis oprávněného 
zástupce žadatele 

Datum 

 Ing. Hana Rubáčková na základě plné moci ze dne 
3. 5. 2011 

  


